
(C) ELKO TRADING, spol.s r.o.,  2009, www.ELKO.cz, kopírován bez souhlasu firmy ELKO TRADING není povoleno.

GPSport 245 - Zkrácený návod
1. Přehled zařízení

SPD = Rychlost

CAL = Kalorie 
TOD CAL = Dnešní spotřeba kalorií

ALT = Výška nad mořem
ALT VAR = Kolísání výšky nad mořem

MPH = Mp/h
DST = Vzdálenost
KM = Kilometr 
TIM = Čas

AVG = Průměrná rychlost
KPH = km/h

MAX = Maximální rychlost

LCD Obrazovka

Ulož & smaž
Doleva

Posvícení
Menu

ESC

Power 
Enter

Start & Pauza
Doprava

Strana
Dolů

Finder
 Nahoru

Tlačítka
Použití tlačítek

Název                           Symbol Funkce

Power Potvrzení příkazu, nebo zapnutí/vypnutí přístroje 

Enter

Aktivace podsvícení, hlavního menu, nebo návrat z podmenu. Podsvícení

Menu

ESC

Ulož & Smaž Uloží cestu do logu & smaže data z hlavní obrazovky. 

Doleva Zmáčkni pro posun kurzoru doleva.

Start & Pauza Zapne zařízení, pokud je vypnuté, pauza pokud je zařízení zapnuté.

Doprava Zmáčkni pro posun kurzoru doprava.

Finder Otevře Finder menu nebo umožní pohyb menu směrem nahoru.

Nahoru

Strana Zobrazí informace o navigaci nebo umožní pohyb dolů

Dolů 

2. Instalace držáku na kolo
1) Připojte nosič k držáku.

2

3

4)

PN: 80185-00N 

http://www.ELKO.cz


(C) ELKO TRADING, spol.s r.o.,  2009, www.ELKO.cz, kopírován bez souhlasu firmy ELKO TRADING není povoleno.

Bezpečnostní instrukce
Pro nabíjení používejte pouze přiložený nabíječ. S jiným nabíječem může dojít

k poškození nebo zničení zařízení.

Nenabíjejte přístroj ve vlhkém prostředí ani se v tomto prostředí nedotýkejte

 nabíječe

Při nabíjení přístroje dbejte na to, aby se mohl chladit. Nabíječ ani přístroj 

 nezakrývejte, mohlo by dojít k jeho přehřátí a následnému zničení zařízení. 

Pokud je zařízení poškozené, nepokoušejte se ho opravit, svěřte ho odbornému 

 servisu.

to zařízení je voděodolné, ne však vodotěsné. Ponořením zařízení do tekutiny

 zapříčin t  jeho zničení. vyhovuje standartu

http://www.ELKO.cz

